ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 30 июня 2022 г. № ___
Об утверждении списка детей сотрудников Байкальского государственного университета для зачисления в 2022 году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
с предоставлением скидки

В целях развития кадрового потенциала, руководствуясь пунктом 17 Положения о порядке снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам об оказании платных образовательных услуг в ФГБОУ ВО «БГУ» № 09-12-26, утвержденного ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» от 29 апреля 2022 г. (протокол №10) (далее – Положение № 09-12-26), с учетом Изменений № 09-12-37 к Положению № 09-12-26, утвержденных ученым советом                  ФГБОУ ВО «БГУ» от 07 июня 2022 г. (протокол № 12), ученый совет         ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1.	Утвердить список детей сотрудников Байкальского государственного университета для зачисления в 2022 году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки в размере 100% в количестве 22 человек (Приложение № 1). Скидка предоставляется на весь период обучения.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого проректора Бубнова В.А.

Председатель ученого совета						     В.В. Игнатенко

5

Приложение № 1
к решению № __ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ» от 30 июня 2022 г.

УТВЕРЖДЕН
Ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ»
30 июня 2022 г. (протокол № 13)
Председатель ученого совета
ФГБОУ ВО «БГУ»,
ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

_________________В.В. Игнатенко

СПИСОК
детей сотрудников Байкальского государственного университета для зачисления в 2022 году на обучение на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки в размере 100%
	№ пп
	ФИО сотрудника
	Подразделение, должность
	Стаж работы на 01.09.2022 (лет)
	ФИО ребенка
	Год рожде
ния
	Уровень образования
	Направление /программа / специаль
ность
	Образова
тельная программа
	Курс зачисления
	Фор
ма обучения

	1
	Ищенко Наталья Юрьевна
	Кафедра гражданского права и процесса, ст.преподаватель
	24
	Ищенко Матвей Сергеевич
	2004
	Специа
литет
	Судебная и прокурор
ская деятель
ность
	 Судебная деятельность
	1
	очная

	2
	Виниченко Юлия Вараздатовна
	Кафедра гражданского права и процесса, зав.кафедрой
	21
	Виниченко Варвара Александровна
	2004
	Специа
[bookmark: _GoBack]литет
	Судебная и прокурор
ская деятель
ность
	 Судебная деятельность
	1
	очная

	3
	Тарабан Ольга Вячеславовна
	Кафедра социологии и психологии, доцент
	17
	Тарабан Владимир Витальевич
	2004
	Бакалав
риат
	Бизнес-информа
тика
	Цифровая экономика
	1
	очная

	4
	Мартынова Александра Александровна
	Информационно-полиграфический отдел, дизайнер
	19
	Чащина Наталия Александровна
	2007
	СПО
	Туризм

	1
	очная

	5
	Клюжева Ольга Юрьевна
	Кафедра экономики и предпринимательской деятельности, специалист по УМР 1 кат.
	31
	Коморин Иван Юрьевич
	2000
	Магист
ратура
	Менеджмент
	Стратегичес
кое управление организацией
	1
	очная

	6
	Астафьев Сергей Александрович
	Кафедра экономики строительства и управление недвижимостью, профессор
	19
	Астафьева Полина Сергеевна
	2004
	Бакалав
риат
	Экономика
	Мировая экономика (РКФ)
	1
	очная

	7
	Минулина Ирина Сергеевна
	Научная библиотека, директор
	24
	Минулина Елизавета Игоревна
	2004
	Бакалав
риат
	Реклама и связи с обществен
ностью

	1
	очная

	8
	Пестова Анна Алексеевна
	Центр студенческого питания, директор
	21
	Пестова Алина Анатольевна
	2004
	Специа
литет
	Судебная и прокурор
ская деятель
ность
	 Судебная деятельность
	1
	очная

	9
	Атанов Андрей Алексеевич
	Институт ИКСКИТ, директор (доцент)
	33
	Атанов Алексей Андреевич
	2004
	Бакалав
риат
	Юриспруденция

	1
	очная

	10
	Ахмедова Рена  Агабей кызы
	Научная библиотека, гл.библиотекарь
	15лет
06 мес.
	Ахмедов Яшар Абдулла Оглы
	1995
	Бакалав
риат
	Юриспруденция

	4
	очно-заочная

	11
	Болданова Елена Владимировна
	Кафедра отраслевой экономики и УПР, доцент
	23
	Болданов Иван Петрович
	2004
	СПО
	Инфрмационные системы и програм
мирование

	3
	очная

	12
	Голяндина Виктория Витальевна
	Научная библиотека, зав.отделом
	24
	Голяндин Даниил Николаевич
	2006
	СПО
	Инфрмационные системы и програм
мирование

	1
	очная

	13
	Татаринов Константин Анатольевич
	Кафеда менеджмента и сервиса, доцент
	18
	Татаринова Светлана Константиновна
	2004
	Бакалав
риат
	Бизнес-информа
тика
	Цифровая экономика
	1
	очная

	14
	Тимофеев Сергей Викторович
	Кафедра математических методов и цифровых технологий, доцент
	29
	Тимофеев Валентин Сергеевич
	2003
	Бакалав
риат
	Прикладная информа
тика
	Информационные системы и технологии в управлении
	1
	очная

	15
	Падерина Нина Михайловна
	УМУ, методический отдел, начальник
	33
	Братищенко Мария Владимировна
	2005
	Бакалав
риат
	Бизнес-информа
тика
	Цифровая экономика
	1
	очная

	16
	Щукина Татьяна Владимировна
	Кафедра финансов и финансовых институтов, зав кафедрой
	23
	Щукин Алексей Юрьевич
	2000
	Магист
ратура
	Прикладная информа
тика
	Цифровые технологии в экономике
	1
	очная

	17
	Архипкин Игорь Валерьевич
	Кафедра теории и истории государства и права, и.о. зав кафедрой, (профессор)
	5 лет
11 мес
	Архипкин Егор Игоревич
	2001
	Специа
литет
	Судебная и прокурор
ская деятель
ность
	 Судебная деятельность
	1
	очная

	18
	Зварыч Татьяна Ивановна
	Институт МЭМО, инспектор по кадрам
	14 лет
10 мес.
	Шипицын Алексей Олегович
	2004
	Бакалав
риат
	Прикладная информа
тика
	Информационные системы и технологии в управлении
	1
	очная

	19
	Яковлева Надежда Алексеевна
	Кафедра ОЭиУПР, специалист по УМР I категории
	32
	Яковлев Павел Николаевич
	2001
	Магист
ратура
	Экономика
	Экономика нефтегазового комплекса
	1
	очная

	20
	Холмовский Станислав Геннадьевич
	Кафедра менеджмента и сервиса, доцент
	19
	Холмовская Полина Станиславовна
	2004
	Бакалав
риат
	Бизнес-информа
тика
	Цифровая экономика
	1
	очная

	21
	Рыбаков Алексей Александрович
	Управление информационно-технического обеспечения, начальник.
	23
	Рыбаков Леонид Алексеевич
	2006
	СПО
	Инфрмационные системы и программи
рование

	1
	очная

	22
	Старухина Нина Эдуардовна
	КБУ, преподаватель
	30
	Старухина Анастасия Игоревна
	2004
	Бакалав
риат
	Психология
	Психология в экономике и управлении
	1
	очно-заочная

Первый проректор																			В.А. Бубнов